2 \ 5 6 \ 7 \ 8
, o Achtung:
Aufsatzspeichersteine ja nach Dedar Aufsatzspeicher nur ohne KV-Mantel kpl. mogiich.
aber maximal 4 Stiick einbaubar!

A
. B
C
1 1 | Aschenkastenset 350035 - 265|D

2 1 | Aufsatzspeicher 350144 X 112.26

3 1 | Designrahmen kpl. 361029-xx 3.38

4 1 | Grundgerat 360020 109.01

5 1 HMS kpl. 361003 36.85
6 1 [ KV-Mantel kpl. 361008 24.00 ]

7 1 | Tragrahmen Eck 799250-29 X 5.70

8 1 | Aufsatzspeicherstein 799801 ASM 24.76

Zeichnungsnr. M
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff a[sksgej E
Wetergabe soue Yenvelitung dese Aligemeintol. | Werkstiick | MaBstab: ~ 1:10 Format  DIN A3
e it oetistsowet et s DIN ISO -kanten
gugesandn, i dor Engegonnatne wid i 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: Gew: 318.61 Kg
Dat N .
Bear. zfo:,rzrc]nog ?I)Trﬁer Oberfliche:
S;Tgr Benennung: )
Zubehor
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X55X57k
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
IR - von 2
P AUSTROD
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: ~ ECKGERAET_55_55_57_K Zngname:  E_ZUBEHOER_ECKGERAET_55X55X57K




%4

77

s

7

% 1 1 | Benutzerhandbuch 940140 - 0.00
/ 2 1 Handschuh mit Logo 640084 1.0038 0.00
3 1 | Keramott weiss 784908 32.27
4 1 | Keramotthalter links 771787 1.0038 0.01
5 1 | Keramotthalter rechts 771788 1.0038 0.00
6 1 Korpus montiert 771613 - 63.64
7 1 | Turkpl. 771633 12.10 [
8 1 | Z-Auflage links eck 784918 1.4301 0.50
9 1 | Z-Auflage rechts eck 784919 1.4301 0.50
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [ka]
Wetergabe soue Yenvelitung dese Aligemeintol. | Werkstiick | MaBstab: ~ 1:10 Format  DIN A3
i el gt aowel e ausarihich DIN ISO -kanten
zugestanden. M\téj:rr Enlgegennahm:r\‘/grrsal:‘?‘\(v 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: Gew: 109.07 K
Datum Name .
Bear. | 24.06.2009 Dorner Oberfiache:
Gepr. . . )
Freig. | 29.01.2010 Dorner Benennung: .
Grundgerat
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X55X57k
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a F:\:Ze 29.01.2010 D::: J U HL 360020 b von 2
p AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: ~ 55_55_57_K_GRUNDGERAET 2Zngname:  M_360020




Toleranz in Blatt 2
beachten!

Detail W
12

O

Detail U i' % B [ 1 | 1 [Korpus geschweisst 77160320 |- 45.62
a3 2 4 | Fuss kpl 769744 - 1.41
3 1 Rauchsammler DM180 kpl. 771085 - 11.98
i 4 4 | Spannpratze 762314 1.0038 0.04
= H1 Detail W 5 4 | Scheibe o.Fase f.M8 718144-92 DIN 125A sw. vz. 0.00
6 4 | SK-Mutter M8 718077-92 DIN 934 sw.vz. 0.01
7 1| Zuluftklappe rund @125 kpl. 771754 - 0.46
8 1| Querkanal kpl. 771725 - 0.46
Detail X 9 1| Querkanaldeckel 771685-95 1.0038_elo-vz 0.83
/ 10 2 | Distanz 6.5x8x4.5 712120-92 1.0038 0.00
11 2 | Taptite SK-Schraube M6x16 718109-92 DIN 7500D sw.vz. | 0.01
12 1 Primarluftklappe 771686-95 1.0038 elo-vz 0.23
13 1 Keramottmittelsetein Auflage 2 771688-95 1.0038 elo-vz 0.49
14 19 | Taptite Torx-Linsenschraube M5X12 718433-92 DIN7500 sw.vz. 0.00
15 1 | Adapterfiihrung 771798-92 1.0038 0.02
16 1 | Pass-Scheibe 8x14x0,2 718461 DIN 988 sw.vz 0.00
17 1 | Federscheibe gewdlbt f. M8 718470-92 DIN137A sw.vz. 0.00
18 1 | Sicherungsscheibe d7 718597-92 Din 6799 St 0.00
19 2 | Torx Zylinderschraube M5x8 718145-92 DIN 912 sw.vz. 0.00
20 1 | Luftsteller 771047-96 7410 0.03
21 1 [ Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x8 718045-96 BN1206 matt chr 0.00
22 1 [Wellenschutz 771784-95 1.0038 elo-vz 0.17
23 1__| Scharnierlager oben 771229-29 1.0038 0.02
24 1 [ Schamierlager unten 771237-29 1.0038 0.02
25 4 | Torx-Linsenschraube M5x12; BN6404 718041-92 1SO 7380 sw.vz 0.00
26 4 | Gewindeplattchen gebogen 771781-29 1.0038 0.01
27 2 | Scheibe o.Fase f.M6 718065-92 DIN 125A sw. vz. 0.00
28 1| Torx-Linsenschraube M6x40; BN6404 718376-92 1SO 7380 sw.vz 0.01
1
1
2
3
1
8
1
2
2
1

29 SK-Mutter M6 718076-92 DIN 934 sw.vz. 0.00
30 Abdeckung 769384-29 1.0038 0.01
31 Karosseriescheibe f. M5 718214-92 DIN 9021 sw.vz 0.00
32 Torx-Schraube m.nied.Kopf M5x10 718587-92 BN1206 sw.chr 0.00
33 Senkschraube mit ISK M4x6 718502-92 Din 7991 sw.vz. 0.00
34 Gewindestift mit Torx_M5x6 718032-92 DIN 916 sw.vz. 0.00
35 Typenschild 940143 Al 0.01
36 Flachrund-Blindniete 4.0x7.6 718358-91 DIN 7337 Stahl 0.00
37 Pass-Scheibe 8x14x1 718461 DIN 988 sw.vz 0.00
38 Wellenadapter 771053-91 1.0038 0.01
Pos. | Stk. Bennenung Ze',fgirwr?: i Werkstoff Ma[ssge]

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten

Weitergabe sowie Vervielfatigung dieser Aligemeintol. | Werkstiick | MaBstab: 1:5 Format:  DIN A2
Unteriage, Verwertungund itteilung ires Inhalt
" i gesatetSowet e usdrooich DIN ISO anten
zugestanden. i der Engegennahme wrd b 2768-m-S DING6784 |Werkstoff: - Gow: 63.64 kg
Datum Name T
Bear. | 25082009 Domer | OPerfiéche: -
Gepr.
Freig. | 29.01.2010 Dorner .
Korpus montiert

s Lo | AUSTROPLAMM GOl | 55y 55 57K

]
© Gewindestt 26022010 | Domer A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index:
b

Typenschil 222010 | boner Blatt 1
. 771613 d

von 2

a Fregabe 29012010 | Domer

Index Anderung Datum | Name Vocename: 55 55 57 K KOERPER MONTIERT __ Zngrame: M 771613







1 6 7 8
i W =
T
a
j —]
{ Y
J | |
CC 3D ANSICHTEN
796 ;T "
5 Z\\%
Nur fir Muster!
keine Serienfreigabe
23.09.09
1 1 | Klappgrifflager 771304-15 1.4301 0.03
2 1 | Klappgriff gekropft 771312-96 7410 0.20
3 1 | Klappgriffklinke 771136-96 7410 0.03
4 4 | Zugfeder RZ-062I 717646-15 1.4310 0.02
5 2 | Klappgriffplatte 771196-96 7410 0.03
6 2 | Torx-Senkschraube M5x12 -96 1SO14581 m.cr 0.00
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff Ma[slgei
Wetegabe s vervataoong deer | Allgemeintol. | Werkstick |Maistab: 11 Format  DIN A2
e gt ool e s DINISO -kanten
ugesanden i dr Engogarme e 2768-m-S DIN6784 | Werkstoff: Gew: 0.31 kg
Datt N: "
Bear. zaansrznnus e\‘/:/:ie\ Oberfiache:
Gepr.
Freig. x X .
Klappgriff eck kpl.
Ali‘STROFLAMlgII a(ng 55x55
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
771759 - von 1
Index Anderung Datum | Name Modename: 771759 Zngname:  M_TT1759




I
i
3

1 4 | K-seitenwand rund/pris 570 784837 Keramott_opt. 3.779 4.709
2 1 | Keramott HF links 784914 Keramott STD 1.409 |2.748
3 1 | Keramott HF rechts 784915 Keramott STD 1409 |2.748
4 1 | Keramott Mittelplatte 769178 Keramott opt. 1.114 1.388
5 1 | Keramott Zugplatte 784916 Keramott_leicht 2.648 2.118
6 1 | Keramottboden hinten 784911 Keramott_opt. 1.788 2.228
7 1 | Keramottboden links 784912 Keramott opt. 0.891 1.110
8 1 | Keramottboden rechts 784913 Keramott opt. 0.891 1.110
Zeichnungsnr. Volumen | Masse
Pos.| Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [dm?] ko]
wsef.he”r'gzafémsﬁ'wk.Qﬂﬁ!ﬁ@ﬁﬁgﬁilr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format:  DIN A3
e it oetistsowet et s DIN ISO -kanten
zugestanden. M\téi:rr Enlgegennahm:r\‘/grrsal:‘?‘\(v 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: It. Tabelle Gew.: 32.29 kg
Bear. E)géot:rzgos N?Nn;iiel Oberfléche: - vol. 25.249 L
Sepr‘ Benennung:
reig. .
Keramott weiss
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X55X57
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
a aktualisiert 10.03.2010 | Dorer JUHL 784908 a von 1
P AUSTROD
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 784908 ~ Zng.name:  MI_784908




1 2 3 4
A = A
[—3
| é |
o
>
B o) B
N
L M L
st
C C
1 1 | HMS-Halter breit 771108-95 1.0038 0.020 |0.153 | |
2 2 | HMS-Halter schmal 771111-95 1.0038 0.008 |0.062
3 1 | HMS-STEIN HINTEN GROSS 799401 5.616 |16.851
4 2 | HMS-STEIN HINTEN KLEIN 799403 3.288 19.865
E Zeichnungsnr. Volumen Masse |E
Pos.| Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff dm? | [kg]
V\/Secu[]eurtgzgsggzwlgi/c:w?;ﬁaifgzigcc:f:er Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format:  DIN A4
i icht gotattsowel e LS DINISO ~kanten
Zowrhandung do Schaconersas anerkann 2768-m-S | DIN6784 | Werkstoff Gew: 36.85 kg
Dat N .
Bear | 012070 | pomer | OberMéche:
Gepr. . Benennung:
Freig. | 29.01.2010 Dorner )
HMS kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X55
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
IR 361003 von 1
N AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname:  ECKGERAET_HMS_KPL_S  Zng.name: M_361003




\ 2 \ 4 \ 5 \ 6 \ 7 \ 8

Modellname: 55X55X57S_DESIGNRAHMEN
Variantenname 771762 771764 771767 771773 1SO7380_M5X8_A2 OBERFLAECHE ZEICHNUNGSNUMMER
361029 18 771763 18 771765 18 77118 771776_18 1SO7380_M5X8_A2 geschliffen K220 361029-18
361029 29 771763 29 771765-29 771771 29 771776 29 ISO7380_M5X8_SW_VZ lackiert 361029-29

Schleifrichtung und Oberfléche

bei Edelstahlvariante

/@ Sichtflachen
bei Variante Edelstahl

3D-Ansicht
15

geschiffen und sauber gereinigt.
(ohne Schutzfolie ausliefern)

Kanten gratfreil
1 1 Designrahmen links T71771-xx 1.0038 0.65
2 1 Designrahmen oben 771763-xx 1.0038 1.33
3 1 | Designrahmen rechts 771776-xx 1.0038 0.00
4 1 Designrahmen unten 771765-xx 1.0038 1.37
5 8 | Torx-Linsenschraube M5x8; BN6404 718561-15 ISO 7380 A2 0.00
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. | Werkstoff [kg]
wsef.he”r'gzavﬁﬂﬁ'wk‘Qﬂﬂﬁ@ﬁﬁﬁﬂr Allgemeintol. | Werkstiick | MaRstab: 1:5 Format:  DIN A3
Skt sosattsouel o acacrsokion DIN ISO -kanten
zugestanden. M\téj:rrEnlgegennahm:r\‘/grrsal:‘?‘\( 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: Gew.: 3.38 kg
Datum Name .
Bear. | 24.09.2009 Dorner Oberfiache:  |t. Tabelle
Gepr. . . B )
Freig. | 09.04.2010 Dorner enenm.mg.
Designrahmen kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X55X57K
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
b Freigabe 09.04.2010 Dorner
a A, Nr: 3610315361029 18.022010 | Domer J U HL 361029'XX b von 2
Index Anderung Datum |Name étﬁmﬁ Modelname: ~ 361029 Zng.name:  M_361029




1 1 | KV-Mantel Deckel geschweisst 771778 - 3.00
2 6 | Isoliertrager 769514-95 St360 elo-vz 0.14
3 1 | KV-Mantel hinten 771789-95 1.0038 14.55
4 1 | KV-Mantel Vorne 771761-95 1.0038 elo-vz 4.91
5 2 | KV-Mantelstiitze 771147-95 1.0038 elo-vz 0.33
6 32 | Linsenbl.schr. m. KS 4.8x13 718247-91 DIN 7981C bl.vz. 0.00
7 4 | Taptite Torx-Linsenschraube M5X10 718383-92 DIN7500 sw.vz. 0.00
Zeichnungsnr. Ma
Pos. | Stk. Bennenung Artikelr?r. Werkstoff stg?
Wetergabe soue Yenvelitung dese Aligemeintol. | Werkstiick | MaBstab: ~ 1:10 Format  DIN A3
e it oetistsowet et s DIN ISO -kanten
zugestanden. M\téj:rrEnlgegennahm:r\:grrsalﬂv 2768-m-S DIN 6784 | Werkstoff: Gew.: 24.08 kg
Dat N .
Bear. 292:12210 ?)Trﬁer Oberfliche:
Gepr. . . )
Freig. | 09.04.2010 Dorner Benennung:
KV-Mantel kpl.

AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 55X55k

Index:

A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Blatt 1
a Freigabe 09.042010 | Dormer J U HL 361 008 a von 3
p AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname:  ECKGERAET_KV_MANTEL_KLAPP Zngname:  M_361008






